
 

 
1/2 

 dot. informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (Zakres I) i 
unieważnieniu postępowania (Zakres II) w postępowaniu nr  
ZN-ZP.272.1.16.2020.MG 
 
I. Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, 
że w postępowaniu na „Zakup i dostawę dwóch samochodów 
osobowych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Śląskiego” w Zakresie I: 
 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

ZIMNY AUTO Sp. z o. o.  
ul. Rzgowska 142/146, 93-311 Łódź  
Oddział  
ul. Wojska Polskiego 102, 97-300 Piotrków Trybunalski  
z ceną brutto: 168.400,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:  

Oferta spełniła wszystkie wymagania określone w ustawie Pzp oraz 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Ponadto, oferta 
uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z formułą oceny ustaloną  
w pkt XIII SIWZ.  

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 
ofertom dla Zakresu I stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

II. Zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 

Zamawiający unieważnia postępowanie na „Zakup i dostawę dwóch 

samochodów osobowych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Śląskiego” dla Zakresu II, ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

/-/ Wojciech Czarnota 

 

Załącznik:   Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją.       

Otrzymują:  Wykonawcy w postępowaniu (BIP) 

(do wiadomości)     kopia a/a 

 

 

 

 

 

 

Katowice, data 20 marca 2020 r.  

ZN-ZP.272.1.16.2020.MG 

ZN-ZP.KW-00162/20 

 BIP 



2/2 

Nr sprawy: ZN-ZP.272.1.16.2020.MG              

Załącznik do pisma dot.  

informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty (Zakres I)  

i unieważnieniu postępowania (Zakres II) 

 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom dla Zakresu I 

 

 

 
 
 

Lp 

Firmy oraz adresy Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna liczba 
punktów 

Cena brutto  
Termin 

dostarczenia 
pojazdu 

Wyposażenie 
dodatkowe 

Maksymalne 
zużycie paliwa w 
cyklu łączonym 

  2. 

Auto-Centrum M.Z. Kierat 

Sp. J. 

Autoryzowany Serwis 

SKODA nr 089 

Ul. Begonii12 

43-100 Tychy 

75 0 0 5 80 pkt  

3. 

ZIMNY AUTO Sp. z o. o.  

ul. Rzgowska 142/146 

93-311 Łódź  

Oddział ul. Wojska 

Polskiego 102 

97-300 Piotrków 

Trybunalski 

69,75 10 10 5 94,75 pkt 


